

Město Český Brod
náměstí Husovo 70
282 01, Český Brod

V Českém Brodě dne 3.1.2019

Věc: Žádost o informace

Vážená paní, vážený pane,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás tímto žádám o poskytnutí kopií následujících materiálů:

- 1) veškeré záznamy pořízené během 24. jednání rady města konané dne 28.11.2018
 - a) ručně psané poznámky zapisovatelky (prvotní rukopis zápisu)
 - b) elektronický záznam
 - c) audiovizuální záznam
 - d) úplný zápis

- 2) veškeré záznamy pořízené během 13. jednání rady města konané dne 27.6.2018
 - a) ručně psané poznámky zapisovatelky (prvotní rukopis zápisu)
 - b) elektronický záznam
 - c) audiovizuální záznam
 - d) úplný zápis

Ke každému z výše uvedených záznamů, pokud byl pořízen, rovněž žádám o informace o následném nakládání s dokumentem od pořízení až po aktuální status.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na níže uvedenou e-mailovou adresu a to prosím v zákonné lhůtě 15 dnů ode dne přijetí žádosti. Na tomto přímém poskytnutí informace trvám i v případě, že byla již zveřejněna. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

[Redacted signature block]

předseda

Spolek pro ochranu přírody a krajiny města Český Brod

Český Brod, Na Vyhlídce 1058, PSČ 282 01

IČO: 07417748, spisová značka: 70739 L, Městský soud v Praze

[Redacted contact information]



Město Český Brod

tajemník

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

VÁŠ DOPIS / ZE DNE 2019-01-03
ČÍSLO SPISU S-MUCB 467/2019
ČÍSLO JEDNACÍ MUCB 3818/2019
POČET LISTŮ/PŘÍLOH 1/0
VYŘIZUJE Ing. A. Kašpar
TELEFON 321 612 114
EMAIL kaspar@cesbrod.cz
DATUM 2019-01-17

[REDAKCE], předseda
Spolek pro ochranu přírody a krajiny města
Český Brod
Na Vyhliďce 1058
282 01 ČESKÝ BROD
IČO: 07417748

Odpověď na Žádost o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti ze dne 03.01.2019 Vám sdělujeme následující informace k níže požadovaným kopiím materiálů:

- 1. Veškeré záznamy pořízené během 24. jednání rady města konané dne 28.11.2018**
 - a) ručně psané poznámky zapisovatelky (prvotní rukopis zápisu)** – Tyto poznámky se neuchovávají, po vytvoření zápisu jsou tyto poznámky zapisovatelkou likvidovány skartací, v některých případech je zápis tvořen pouze ze zvukového záznamu
 - b) elektronický záznam** – Ze schůze rady se pořizuje zvukový záznam, za jehož vyhotovení odpovídá městský úřad. Záznam je neveřejný a je uložen na sekretariátu vedení města po dobu 30 dnů pro účely pořízení zápisu a jeho ověření. Záznam je přístupný pro členy rady a tajemníka městského úřadu. Záznam nesmí být používán mimo budovu městského úřadu a v přítomnosti jiných než v tomto bodě uvedených osob. Toto vyplývá ze schváleného Jednacího řádu rady města Český Brod ze dne 07.11.2018 usnesením č. 386/2018. Zvukový záznam je po pominutí účelu zpracování smazán.
 - c) audiovizuální záznam** – Nepořizuje se
 - d) úplný zápis** – Zasíláme v příloze.
- 2. Veškeré záznamy pořízené během 13. jednání rady města konané dne 27.06.2018**
 - a) ručně psané poznámky zapisovatelky (prvotní rukopis zápisu)** – Tyto poznámky se neuchovávají, po vytvoření zápisu jsou tyto poznámky zapisovatelkou likvidovány skartací, v některých případech je zápis tvořen pouze ze zvukového záznamu
 - e) elektronický záznam** – Ze schůze rady je dále pořizován záznam, za jehož vyhotovení odpovídá městský úřad. Záznam je neveřejný a je uložen v sekretariátu starosty města po dobu 30 dnů. Záznam je přístupný pro členy rady a tajemníka MěÚ Český Brod. Záznam nesmí být používán mimo budovu MěÚ a v přítomnosti jiných než v tomto bodě uvedených osob. Toto vyplývá ze schváleného Jednacího řádu rady města Český Brod ze dne 25.11.2010. Zvukový záznam je po pominutí účelu zpracování smazán.
 - b) audiovizuální záznam** – Nepořizuje se
 - c) úplný zápis** – Zasíláme v příloze.

Ing. Aleš Kašpar
tajemník městského úřadu

MĚSTO ČESKÝ BROD ①
náměstí Husovo 70
282 01 Český Brod
IČ: 00235334 DIČ: CZ00235334

Přílohy:

Zápis z jednání rady města ze dne 28.11.2018

Zápis z jednání rady města ze dne 27.06.2018